e

ENTE PARCO DELLETNA
# -Nicolosi-

77
Y
>

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE REGGENTE N_ 4

originale

Oggetto: Indennitd di carica spettante al Dott. Giuseppe Calaciura Commissario straordinario Ente Parco
o1’ Etna — Periodo Gennaio 2013 — 14 aprile 2013

L’anno duemilatredici il giome £ 1-del mese di DICEMBRE in Nicolosi,

IL DIRETTORE REGGENTE
Arch. Pietro Coniglio
Vista la Ly, 06.05.1981, n.98;

Vista la Lr. 09.08.1988, n.14;
Visto il DPRS 37/87 del 17.03.1987;
Vista la Lr. 03.10.1995, n.71;

Visto il Regolamento di organizzazione dell'Bate, approvato con Decreto Assessoriale n
104/GAB del 12.4.2005;

Atteso che con deliberazione consiliare n. 803 del 24.4.2013 & stato adottato 3] bilancio di
previsione esercizio finanziario 2013,

Vista la nota dell’ ARTA n. 22981 del 17.5.20123, ad oggetio “ Bilancio di previsione esercizio
finanziario 2013

Visto il decreto di nomina quale Direttore Reggente dell’Ente Parco dell’Etna, n. 240/GAB/2013;

Vista la deliberazione del Comitato Esecutivo n. 36 del 17.12.2013 ad oggeito * Assestamento
bilancio esercizio finanziario 2013

Vista la deliberazione consiliare n. 24 del 20.12.2013 ad oggetto “ Assestamento bilancio esercizio
finanziarioc 2013”7

Visto 1l Decreto Assessoriale n. 405 /Gab del 24.8.2012 con il quale viene nominato, in sostituzione del
Presidente , conunissario siraordinario dell’Ente Parco dell’Ewna 1! Dott. Gluseppe Calaciura, dirigents
della Regione Siciliana;

Visto il verbale di insediamento def Commissario Straordinario datate 3.9.2012
Considerato che il medesimo Decreto prevede che allo stesso deve essere atiribuito, olire al traftamento di

missione, anche 'indennitd di carica prevista dalle leggi che regolano la materia, con onere a carico
dell’Ente Parco dell’Etna;



Atteso che solls guestione delle determinazione dei compensi spettantl ai Presienti degli Enti Parco ¢
intervenuta la nota delP ARTA n. 66504 del 3.12.20172 che fissa tale compense in euro  1.963,8% lordi
mensili;

Vista 'Earé.r. n. 19 del 16.12.2008 art. 2 comma quinto in materia di incarichi aggiuntivi del comparto
dirigenziale delia Regione Siciliana;

Atteso che , come da circolare dell’Assessorato Regionale Bilancio e Tesoro n. 212609, in materia di
incarichi aggiuntivi 'ambito soggetiivo di applicazione della L.R. 16.12.2008 n. 19, art. 2 Comma 3, resta
circoseritto ai “ Drigenti in Servizio presso I’ Amministrazione Regionale , inguadrati nel ruslo unico delia
Dirigenza della Regione Siciliana” ;

Che non rientra in tale fattispecie soggettiva il Dott. Giuseppe Calaciura;

Atteso che Pindennitd spettante al Dott. Giuseppe Calaciura | '@ommissariﬂ Straordinaric pro tempore  di
questo Ente , ammonta, per il periodo Gennaio 2013- 14 aprile 2013 ad euro 6.807 98

Atteso che il relativo capitole di bilancio 2013 non & interessato, in sede di assestamenio, di
variazioni in aumento per le quali & necessario acquisire prima "approvazione dell’atio consiliare
da parte dell’ ARTA, ma solo di variazioni in diminuzione per effetto delle quali ¢ comungue
mantenuta nel capitolo de quo la necessaria disponibilita

DETERMINA

Prendere atto che sulla questions delie determinazione dei compensi spettanti ai Presienti degli Bnt Parco 2
intervenuta la nota del’ARTA n. 66504 del 3.12.2012 che fissa tale compenso in eure 1,963 83 lordi

mensiti;

Procedere alla Hquidazione e pagamento in favore del Dott, Giuseppe Calaciura, Commissario Straordinaric
di questo Ente Parco sino al 14 aprile 2013 della somma di euro 6.807,98 quale indennita di carica spettante
per if periodo Gennaio— 14 aprile 2013;

Assumere sul capitolo 060101 del bilancio esercizio finanziario 2013, impegno di spesa di euro 6.807,94
tenulo conto della obbligatorieta della spesa ;

1L I}*}R@*&TTORE REGGENTE
qﬁgg;ﬁmnw“ﬂ? gw@'f

£
I

ﬂ‘%"




ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

VISTO: §i attesta che

A -
i

. . P . R . .
- Ja somma di Euro 84407 v risultante dal presente provvedimento &

}'ﬁ;;jégnata al capitolo 10 0444 del bilancio 2013 giusio impegno di spesa

‘ o R [ i 4 |
‘Migolost 2 + 30 a4 . ‘ )

7
IL DIRIGENTE | ] SERVIZ] FINANZIARI
{Déﬁ@f’jﬂ,@@@msi}

.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
$i attesta che il presente provvedimento ¢ stato pubblicato presso la sede dell’Ente Parco il

giomo festivo, e per la durata di glorni guindici

_Micolosi

IL DIRIGENTE




